
CEI**   Schweizer Meisterschaft Distanzreiten

Dielsdorf Zürich  Reitanlage Lägern  SWITZERLAND

25.09.2015 26.09.2015-

Pres. Ground Jury : Helga SCHULTZ *** (GER)

FEI Tech.Delegate : Scarlet SCHIEBER DE RODAS **** (GUA)

Chief Steward : Andre SCHAUDT **** (GER)

Pres.Vet.Comm. : Klaus KIMMICH **** (GER)

Ariane CAGIENARD *** (SUI)FEI Vet Delegate :

Final Results Competition : 2 CEN 120 Km
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REC 00:04:37

ROHNER ANNINA

SWITZERLAND

RUBINA X
103HK17/2001 Black Vollblutaraber Mare/

1  23Nr.
11:01:29
11:07:00
11:57:00

 66

01:51:53
17,160

Gate 2 / KM

00:05:31

13:45:42
13:51:56
14:41:56

 97

01:54:56
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Gate 3 / KM

00:06:14 00:13:07

16:03:27
 120

16,930

FINISH / KM

01:21:31

16:16:34

TOTAL

16,611 Km/h
07:13:27

1/1/1/0/0/0/1

16,300c.km/h 16,710 16,540 16,611

08:40:44
08:44:34
09:24:34
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02:14:34
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km/h
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OUT

IN

REC 00:03:50

FLURY SUZANNE

SWITZERLAND

KADIX DE NERAK
73416/2000 Bay Vollblutaraber Mare/

2  24Nr.
11:27:34
11:33:19
12:23:19

 66

02:08:45
14,910

Gate 2 / KM

00:05:45

14:39:42
14:44:48
15:34:48

 97

02:21:29
13,150

Gate 3 / KM

00:05:06

17:18:14
 120

13,340

FINISH / KM

01:43:26

TOTAL

14,167 Km/h
08:28:14

 + 01:14:47

2/3/2/0/0/0/2

15,160c.km/h 15,040 14,380 14,167

08:43:12
08:45:47
09:25:47
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02:15:47
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km/h

ARR
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OUT
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REC 00:02:35

FREY, ALEXANDRA

ALEXANDRA

SWITZERLAND

ASTERIX VII CH
66113/1998 Chestnut Freiberger Gelding/

3  21Nr.
11:27:37
11:32:49
12:22:49

 66

02:07:02
15,110

Gate 2 / KM

00:05:12

14:48:40
14:53:06
15:43:06

 97

02:30:17
12,380

Gate 3 / KM

00:04:26 00:14:26

17:42:14
 120

11,580

FINISH / KM

01:59:08

17:56:40

TOTAL

13,528 Km/h
08:52:14

 + 01:38:47

3/2/3/0/0/0/3

15,020c.km/h 15,070 14,090 13,528

08:43:17
08:49:46
09:29:46

 34

02:19:46
14,600

Gate 1 / KM

km/h
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TIME

OUT

IN

REC 00:06:29

ROHNER LEA

SWITZERLAND

KOSIR
71655/2000 Bay Vollblutaraber Gelding/

4  22Nr.
11:27:39
11:34:31
12:24:31

 66

02:04:45
15,390

Gate 2 / KM

00:06:52

14:48:40
14:55:53
15:45:53

 97

02:31:22
12,290

Gate 3 / KM

00:07:13 00:06:57

17:42:16
 120

11,860

FINISH / KM

01:56:23

17:49:13

TOTAL

13,527 Km/h
08:52:16

 + 01:38:49

4/4/4/0/0/0/4

14,600c.km/h 14,970 13,990 13,527
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